
Cookies policy webu 

O cookies na našich stránkách 

 

Aby tato webová stránka fungovala správně, ukládáme někdy do vašeho zařízení malé 

datové soubory nazývané cookies. Není to nic neobvyklého, dělá to většina velkých webů. 

 

Co jsou cookies? 

Soubor cookie je malý textový soubor, který webové stránky ukládají do prohlížeče 

koncového zařízení (počítače, tabletu nebo mobilu) při prohlížení webu. Cookie umožňuje 

webu zapamatovat si po omezenou dobu určité aktivity vašeho prohlížeče (například 

přihlašovací jméno, jazyk, velikost písma a další předvolby zobrazení), abyste je nemuseli 

znovu zadávat, vrátíte-li se na stránky. 

 

K čemu používáme cookies na webu ferovyinfluencer.cz, resp. 

ferovyinfluencer.spir.cz? 

● Aby fungovalo přihlášení ke Kodexu influencera 

● K analýze návštěvnosti našich stránek a přizpůsobování naší nabídky 

● Pro lepší cílení reklamy na přihlášení se ke Kodexu influencera, vyhodnocování 

kampaní a konverzí 

 

Jaké soubory cookie používáme?  

Z hlediska funkce lze cookie soubory rozdělit na 5 základních typů: 

● základní – důležité pro základní funkčnost webu,  

● měřící – slouží k měření návštěvnosti a zkoumání chování zákazníků na webu, 

● konverzní – umožňují měřit výkonnost prodejních kanálů, 

● remarketingové – slouží po personalizaci obsahu reklam a jejich zacílení,  

● trackingové – jejich účelem je identifikace uživatele. Žádná z cookies použitých na 

našich stránkách nesbírá informace, jež by obsahovaly vaše osobní identifikační 

údaje. 

  



Přehled souborů cookie na našich stránkách: 

Vydavatel/název cookie Typ 

Google Analytics  

Měřící, Tracking  

Facebook  

Tracking, Konverzní , Remarketing  

Google Ads  

Tracking, Konverzní , Remarketing 

Lze prohlížet web i bez cookies? 

Povolení souborů cookie není nezbytně nutné, aby web fungoval, ale poskytne vám lepší 

zážitek z prohlížení. Cookies můžete odstranit nebo zablokovat, ale pokud tak učiníte, 

některé funkce webu nemusí fungovat tak, jak bylo zamýšleno. Například si web nemusí 

pamatovat přihlašovací údaje z jedné relace do druhé. 

 

Jak ovládat cookies 

V nastavení svého prohlížeče můžete kontrolovat a/nebo mazat cookies podle libosti. 

Můžete odstranit všechny soubory cookie, které jsou již v počítači, a u většiny prohlížečů 

můžete blokovat ukládání cookies. Pokud tak učiníte, možná budete muset upravit některé 

své preference ručně při každé návštěvě webu a některé služby a funkce nemusí fungovat.  

 

Další informace 

Pokud potřebujete více informací o tom, jak používáme údaje získané ze souborů cookie, 

obraťte se na info@spir.cz. 

 

https://developers.google.com/analytics/devguides/collection/analyticsjs/cookie-usage
https://www.facebook.com/help/cookies/
https://policies.google.com/technologies/ads?hl=cs
mailto:info@spir.cz

	Cookies policy webu

